PAGE
2

	РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ  СТРОИТЕЛЕЙ

Дорожная территориальная организация Российского профсоюза

железнодорожников и транспортных строителей

на Северо-Кавказской железной дороге
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20  апреля  2017 г.
	г. Ростов-на-Дону
	                    № 11.22

	О проведении семинара-совещания с профсоюзным активом  Дорожной территориальной
организации Профсоюза на СКжд

В соответствии  с планом работы  Дорпрофжел  на  2017 г., в целях реализации целевой программы повышения профессиональной подготовки профсоюзных кадров, координации деятельности выборных профорганов Дорожной территориальной организации Профсоюза по осуществлению единой социальной, организационно-массовой, правовой и финансовой политики,-
Президиум Дорпрофжел

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести семинар-совещание с профактивом Дорожной территориальной организации Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге  с 29.05 по   02.06.2017г.

2. На семинар-совещание пригласить освобожденных председателей объединенных первичных, первичных профсоюзных организаций, выборных (освобожденных) и штатных работников Дорпрофжел на СКжд (по списку).

Установить число участников семинара- 100  человек.

3. Утвердить смету расходов на проведение семинара. Приложение № 1

4. Финансирование затрат произвести за счет профбюджета соответствующих первичных, объединенных первичных, РО-СП и Дорпрофжел на СКжд пропорционально числу участников семинара.

5. Заведующим отделами Дорпрофжел на СКжд в срок до 10.05.17г. представить на согласование заместителю председателя Дорпрофжел на СКжд Королевой М.А. темы выступлений для включения в план обучения.

6.  Заведующему отделом организационной и кадровой работы Дорпрофжел на СКжд Овчарову Ю.П. в срок до 17.05.17г. разработать план проведения семинара-совещания, определить по согласованию с региональными отделениями, ПК и ОППО списки участников семинара и обеспечить их явку.

7. Руководителям региональных отделений – СП Дорпрофжел на СКжд, главному техническому инспектору труда Дорпрофжел на СКжд Чаплыгину С.С. организовать проведение инструктажа участников семинара по соблюдению требований личной безопасности и охраны труда.

8. Заведующей финансовым отделом Дорпрофжел на СКжд Саньковой С.А. обеспечить финансирование семинара-совещания с учетом источников финансирования и сметы расходов на его проведение.

9. Контроль за выполнением настоящего Постановления Президиума  Дорпрофжел на СКжд возложить на заместителя председателя Дорпрофжел на СКжд Королеву М.А.
  Председатель
  Дорпрофжел  на СКжд                                                                         М.В.Пружина
_934864849.unknown